PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.06.2020 № 330-р
Об отмене особого противопожарного
режима на территории

Копейского городского округа
В целях исполнения требований Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», и в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения особого противопожарного режима на территории Копейского городского округа:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Копейского городского округа с 12 июня 2020 года.

2.       Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава городского округа

                    А.М. Фалейчик